ESTADODO PARANÁ

Ilustrissimo Senhor
Presidente da CâmaraMunicipal
Altair Panzera

PARECER CONTÁBIL

CNPJ: 02.015.603/0001-92

$•uno"CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

Em atenção ao documento expedido por Vossa Senhoria na data de 29 de maio de 2023,
informamos a existência de recursos orçamentários para assegurar o pagamento referente a
contratação de empresa especializada para aquisição de cortinas tipo persianas, mediante
dispensa de licitação para a Câmara de Vereadores de Manfrinópolis - PR.

O pagamento será efetuado através daDotação Orçamentária nº:

01.01.2.001.4.4.90.52.42.00.00-Mobiliário em geral

Atenciosamente,

Manfrinópolis, 31 de maio de 2023

Avenida São Cristovão, II- Centro- CEP: 85.628-000-MANFRINÓPOLIS PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br